
Toplantı: 11 * ) 0 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : II 

1972 YİLİ 
Orman Genel Müdürlüğü Bütçesi 





Orman Genel Müdürlüğü 1972 yılı Bütçe Kanunu tasarısı ve 
Bütçe Karma Komisyonu raporu (1 /23) 

T. C. 
Başbakanlık 30 . 11 . 1971 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : 71-1345/14317 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLİĞİNA 

Maliye ıBakantbğınca Ihazısrlanacn. ve Türkiye Büyük (Millet ıMecliısıine ,atm (Bakanlar Kurulunca 
29 . 11 . 1971 tarihinde kararlaştırılan «Orman Genel (Müdürlüğü 1972 yılı (Bütçe Kanunu ta
sarısı» tile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapıtonaısını ısaygiyle iarz ederim. 
Prof. Dr. Nihat Erim 

Başbakan 

Ovman G. Md. Bütçesi (:S. Sayısı : 22) 



ORMAN GENEL MÜOTRLÜĞÜ 1972 YILI 

( A / l ) CARİ HARCAMALARI BÜTÇE GEREKÇESİ 
Bölüm Madde 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ : 
12.110 (Jeınel üdıaıne aörhiklaırı : 

1972 yılı Genel Müdürlüğümüzün karnini kadrolarının henüz çıkmamış olduğundan bu madde ödeneği fiilî kadro üzerinden he
saplanıp konulmuş olup kadroları alındığında ek ödenek talebinde bulunulacaktır. 

ÜCRETLER : 
12.280 İşçi ücretleri : 

Orman Genel Müdürlüğü Ağaçlandırma ve Erozyonu Kontrol Genel Müdürlüğünde çalışacak işçilerin ücretlerini karşılamak 
mafcsadiyle konulmuştur. 1971 malî yılında yangın işçileri ve yangın haberalma nöbetçilerinin ücretleri için bütçe ödeneğitnin 
haricinde kanunla (14 450 000) liralık ödenek alınmıştır. 

iSGSYAL YARDIMLAR : 
12.1310 Aüle yianduım : 

Katma bütçeden aylık alan teknik ve idari memur adedi 8 235 yeni alınan torba kadrolarda nazarı itibara alınarak 1971 yılına 
kıyasla tahsisatın yükseltilmesi gereklidir. 

12.320 Boğum yaırldıanı : 
4598 sayılı Kanunun 5049 sayılı Kanunla değilsen 7 nci maddesinin (a) fıkrası gereğince çocuğu dünyaya gelen memurlara 
maktuen (200) lira ödenmek üzere teklif edilmiştir. 

12.330 ölüm yıalrdlmıi! : 
4598 sayılı Kanunun 7 nci maddesi gereğince memur olmıyan eşi ile memurin; ölümü halimde son aylık veya ücretinin 1 veya 
2 aylık tutarı ödenmek ü^ers teklif edilmiştir. 

12.340 Tedalvi yandımı ve cetnaıze mıaferatflairı : 
4598 sayılı Kanunun 7351 sayılı Kanunla değişen 9 ncu maddesi gereğince tedavi ve cenaze giderleri ödenmektedir. 1972 yılı 
içinde ailenin tedavi masraflarının ödenmesinin tahakkuk edeceği öngörülerek teklif edilmiştir. 

12.370 EmfelMi toeMeği karşılMdarı : 
12.391 iGifyıeoeik yardımı : 
12.392 Yilyteloek yajrdıtmı : 
12.411 (Fazla çallışma ücreti : 

(1) lira teklif edilmiştir. 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 5 — 

Bölüm Madde 

12.430 Konferans ücretli : 
.Genel Müdürlük çalışma konularındaki gelişmeleri taikibederek tatbikatçıların; bilgi ve görgülerini geliştirmek amaciyle yetkili 
bilim ve araştırına adamlarına verdirilecek konferans ücreti olarak teklif edilmiştir. 

12.441 Onmam Tekniker Okulu ders ü örgüleri : 
439 sayılı Kanuna göre orman tekniker okullariyle yeniden açılacak 4 adet orman uygulama eğitim merkezlerinin öğretmenle
rinin yükümlülükleri dışında okutacakları ek derslerle dışardan temin edilip görevlendirilecek öğretmenlerin, okutulacak ders
lerin ücretlerini karşılamak için konulmuştur. 

12.442 Oranıam okluları ve eğitim merike^leııii ders ücretli: 
Orman okullarında ve eğitim merkezlerinde hizmet içi personel eğitimi çerçevesinde yapılacak kurs, seminer ve benzeri eği
timler için okul ve eğitim merkezîleri öğretmenlerine ödenecek ek ders ücretd erini karşılamak üzere konulmuştur. 

12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teaniınlıııdıekii güçlük aamıımı : 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince bu maddenin açılması için (1) Tl. sı teklif edilmiştir. 
ÖDÜLLER : 

12.600 Ödül : 
(1) Tl. sı konularak madde muhafaza edilmiştir. 
ÖDENEKLER : 

12.751 Malhruımlilylelt yeri ödeneği : 
6245 sayılı Harcırah Kanununun 10 ncıı maddesi gereğince yurt içinde veya yurt dışında bir vazifeye yeniden veya naklen tâyin 
olunacaklara verilecek yol masrafı yevmiye ve yer değiştirme masrafı olarak ödenecek yolluklar için teklif edilmiştir. 
YOLLUKLAR : 

12.811 ıSünelkli gförfev yolluğ-u : 
Muhtelif hizmetlerin ifası için geçici görevle gönderilecek memurlara il ve ilçe belediye hudutları dışında seyahatleri halinde 
kendilerine 6245 sayılı Kanunuvn geçici göreve ait esaslar ve umumi hükümler dâhilinde verilmekte olan yol masrafı ve yevmi
yelerin karşılığı olarak teklif edilmiştir. 

12.813 •Geçütai görev yolluğu : 
12.814 Yalbamcı uamanlarla yalrldımucıHairı lyumt ıdışı jgeoica. gıörtev yo luğu : 

Maddenin muhafazası için (1) Tl. sı konulmuştur. 
12.816 Yoflüıulk kairşîlığı Vfiirilem Itıaamittııat r 

6245 sayılı Harcırah Kanununun 49 ııeu maddesi gereğince şehir ve kasabaların belediye hudutları dışında ve muayyen vazife sa
hası dâhilinde seyyar olarak vazife gören memurlara verilmekte olan tazminatın ödenmesi için teklif edilmiştir. 

Orman İL Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



Bölüm Madde 

DENETİM YOLLUKLARI : 
12.821 Müfettişler g-eçtitai görev ynDİllluğu : 

Orman Genel Müdürlüğü kuıııl uslarının ve faaliyetlerinin mahallinde kontrol ve tetkikini yapmak üzere görevli bulunan müfet
tişlerin yol masrafı ve yevmiyelerinin ödenmesi için teklif edilmiştir. 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI : 

12.832 ıKooijgtne ve toomfterams yoillııldlariJ: 
12.834 Kurs yolluğu : 

F. A. O. Avrupa Ormancılık Komisyonu, Dağcılık, Su Havzalarının Amanejmanı Çalışma Grupunun Ankara'da yapacağı top
lantı için ve uluslararası teknik ve bilimsel dayanışma çerçevesinde anlaşmalarla yurt dışına gideceklerle, dairece bildiği yaban
cı dilin geliştirilmesine lüzum görülen hallerde taşra teşkilâtından Devlet lisan okulundaki yabancı dil kurslarına katılacak tek
nik elemanlar için teklif edilmiştir. 
DİĞER YOLLUKLAR : 

12.841 Tedavi yolluğu : 
4598 sayılı Kanunun 7351 sayılı Kanunla değişen 9 ncu maddesi gereğince verilecek Tedavi ınasraflıan hakkındaki Yönetmelik 
hükümleri dâhilinde tedaviye gönderilecek personele yol masrafı ödenmek üzere teklif olunmuştur. 

YÖNETİM YOLLUKLARI : 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolüıuğu : 

(1) Tl. sı konularak madde muhafaza edilmiştir. 
12.854 Yaîbaarcı uzmanlarla yardımcıları gteçiei ıgönev yolluğu : 

(1) Tl. sı konularak madde muhafaza edilmiştir. 
12.871 Yurt dışı staj vie öğremim yolluğu : 

Maddenin muhafazası için (1) Tl. sı konulmuştur. 
12.872 Yurt dışı (bongre ve koiütferatns yolluğu : 

1972 yılında F. A. O., IUFRO., IUCN. nin muhtelif ülkelerde yapacağı uluslararası kongre ve konferanslardan memleketimiz 
ormancılığı yönünden faydalı görülenlere iştirakimiz sağlanacaktır. 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ : 
13.110 ıKıirtaısiiiye alımları ve giderleri : 

Orman Genel Müdürlüğü, A. E. K. Genel Müdürlüğü ve Orman Ürünleri Sanayi Genel Müdürlüğünün kırtasiye ihtiyaçlarını kar
şılamak için teklif edilmiştir. 

Orman (i. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



'Balsıüı kâğıt ve defter alınılan ve giderleri : 
Orman Genel Müdürlüğü, A. E. K. Genel Müdürlüğü ve Orman Ürünleri Sanayi Genel Müdürlüğünün ihtiyaçlarını karşılamak 
içki teklif edilmiştir. 
Döşeme ve demirbaş alımları ve gederleri : 
Orman Genel Müdürlüğü, A. E. K. Genel Müdürlüğü ve Orman Ürünleri Sanayi Genel Müdürlüğünün ihtiyaçları için teklif 
edilmiştir. 
Yayın alımları ve giderleri : 
Genel kuruluşlarımızın hizmetlerine mahsus yayınlar ile abone bastırma, çoğaltma ciltleme bedel ve giderleri ile telif tercüme 
halklarının satmalma ve kiralama ücretleri bunlara ilişkin diğer giderler için ödenek teklif edilmiş bulunmaktadır. 
Yalkaıcialk alılmlan ve giderleri. : 
HJiizmıeltli giyim alımHan : 
Satmalmacak odun, kömür bedellerini karşılamak üzere teklif edilmiştir. 
Diğer alımlar ve giderleri : 
Yukardaki maddelerden karşılanamıyan veya bütçede tertibi bulunmıyan genel yönetimle ilgili giderler ve küçük onarım gider
lerine ait masrafların karşılanab ilmesi için ödenek teklif edilmiştir. 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER : 
13.210 Su giderleri : 

Orman Genel Müdürlüğünün A.'E. K. Genel Müdürlüğünün ve Orman Ürünleri Sanayi Genel Müdürlüğünün terkos ve içme su
yu, temizlik ve aydınlatma ve genel yönetimle ilgili diğer masraflara karşılık olarak ödenek teklif edilmiştir. 

13.220 Temizlik giderleri : 
13.230 AyidM'aitımıa giderleri : 
13.290 Diğer yöneltim giderleri : 

HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR : 
13.350 iSağiık araç, giereiç ve ilâç alımlajrı ve gijderüjeri : 

Merkezde çalışan memur ve hizmetlilerin daire doktoru tarafından yapılan muayene ve tedavilerinde kullanılacak tıbbi malzeme 
mubayaası için teklif edilmiştir. 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ : 
13.410 Fosta - teıllgraf giderleri : 
13.420 Telefon giderleri : 



— 8 — 

13.440 Hafoerlleşmıe araçları ve işletene gaidlerleri : 
Orman Genel Müdürlüğünün, A. E. K. Genel Müdürlüğünün ve Orman Ürünleri Sanayii Genel Müdürlüğünün posta - telgraf, 
telefon ve haberleşme araçlarının masraflarını karşılamak için teklif edilmiştir. 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ : 
13.520 Hizmet taJşıitlan ve olanıma giderleri : 

Orman Genel Müdürlüğünün, A. E. K. Genel Müdürlüğünün maikam arabaları ile diğer hizmelt arabalarının yıllık imletme ve 
onarma giderlerini karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

KİRA GİDERLERİ : 
13.610 Küna ibedeffi : 

Paris caddesindeki 5 No. lu bina ile Konur sokaktaki 6 No. lu binanın kira bedellerini karşılamak için. teklif edilmiştir. 

HİZMET GİDERLERİ : 
14,110 Yangımdan konunmıa ve snjgorföa gtildietrletrii : 

Maddenin muhafazası için (1) Tl. sı teklif edilmiştir. 
14.130 [Mahkeme harçları ve güderleri : 

Adlî, malî ve idari kaza dolayısiyle yapılacak gider ve ödemeler, idare aleyhine açılan dâva, karşıt dâva ve icra kovnşturtmalia-
rdyle sonuçlanan dâvalarda ilâm ve diğer tarafa ödeme külfeti yüklenen her tür lü giderlerin karşılanması için ödenek teklif 
ledilmiştir. 
GÜVENLİK GİDERLERİ : 

14.341 3325 sayılı Kanomun 3 nıoü maddesinin; gerdidtirdiği gilderjer : 
(1) Tl. sı konulmuştur. 

14.342 7126 sayılı Kamuna daiyamjıOaraJk çıikiaJrafllaınl tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği giderler : 
Genel Müdürlüğümüzün millî seferberlik plânlarının gerçekleştirilmesi için teklif edilmiştir. 

MALI HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER : 
14.430 Para taşılına giderleri : 
14.441 Bina ve araızü vergileri : 
14.442 IDiğer vergi, resim ve harçlar : 

Merkezden 26 mesul muhasipliğin ihtiyacı için bankalar vasıtasiyle gönderilen nakit için arsa bedeli ile katma bütçeden yaptı
rılan idare binaları ile hizmet evlerinin her çeşit vergi ve harçlarını karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Snvısı : 22) 



Bölüm Madde 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA (H DERLERİ : 
14.510 Kurs giderleri : 
14J520 Burs gidıeirleri : 
14.530 Dış iMöeletndie okutulacak öğrenciler giderleri : 
14,540 Araiş'tanna ve injceleme giderleri: 
14.550 ıStıaj ve öğrteltilm giderleri : 

1972 yılında açılacak kursların, öğrencilere verilecek bursların ve çeşitli araştırma ve inceleme giderlerini karşılamak üzere tek
lif edilmiştir. 

TARIM HİZMETLERİ GİDERLERİ : 
14.881 Büro giderleri : 
14.882 Ulâ toırımla igideatfleri : 
14.883 Talşılt iiştetıme ve onanma güderleri : 
14.884 IKitfa foedeE : 
14.885 Giyim - kuşaan ahm ve giderleri!: 
14.886 Madseme laJlım ve giderleri : 
14.888 İşciteğitriim. kampları giderleri : 
14.889 Diğer aikm ve giderleri : 

Orman Genel Müdürlüğünün orman kuramları hizmetleriyle ilgili olarak büro, ulaştırma, taşıt, giyim - kuşam, malzeme, yiyecek 
ve diğer alım ve giderleri ilgili olarak bir yıllık ihtiyacı karşılamak için teklif edilmiştir. 

15.000 KURUM GİDERLERİ : 
15.251 ıBiirio giderleri : 
15.252 IJMşUrırm* giderleri : 

15.253 Tajşıit işletime ve onarma giderileni : 
15.255 KS&ykn. - Ikuış&m lalım ve giderleri : 
15.256 Malaettnıe alım ve giderleri : 
15.257 Yiyecek allım ve güderleri : 
15.259 Diğer aJlaım ve giderleri : 

Orman tekniker ve muhafaza okullarının 1972 yılındaki çalışmalarının gerektirdiği giderlerin karşılanması için teklif edilmiştir. 

OiT.ıaıı (i. ;.lıl. lîütçı:si. (S. Sayısı : 22) 



10 

Bölüm Madde 

ORMAN KURUMLARI GİDERLERİ : 
15.781 Büno gederleri : 
15.782 lUlaşltaırmıa ıgtilderilesri : 
15.783 Taşit djşldtmıe ve onuaınmıa güderleri : 
15.784 Kirla ibedel : 
15.785 »Gdjyülm - feuşaim ajlıan ve gidenleri : 
15.786 Malzeme alım. ve giderleri : 
15.787 Ydlyeoeik aüam ve giderleri : 
15.789 Diğer allım vie igiıdeırleırti : 

Orman Genel Müdürlüğüne bağlı kurumların 1972 yılındaki çalışmalarının gerektirdiği giderlerin karşılanması için teklif edil
miştir. 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER : 
16.370 tç ftuıaır ve aeırgıler giderüleri : 
16.430 üzmiain, mietarur, öğretimen ve ö ğrienicii mlüfbaJdeClıelsli giderleri : 

İç fuar ve sergilere katılma payları ile milletlerarası genç ormancı mübadelesi staj öğrenci mübadelesi propaganda uyarınca 
yurdumuzja gelecek uzman, memur, öğrenci, öğretmen için sarfı ioabeden masrafların karşılanabilmesi için teklif edilmiştir. 

16.711 Maikaım îtemlsai giderleri : 
16.712 Oörevsel temsil giderleri : 
16.720 Ağırlamla ıgidierKeri : 

Hususi kanunlariyle verilen makam temsil giderleri ile makam sahibinin takdiri esas olmak suretiyle temsilin gerektirdiği her 
türlü giderler için teklif edilmiştir. 
BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ : 

16.810 IBİtofa om/afrlmı : 
Merkez ve taşra kuruluşlarımıza ait binaların 1972 yılı içinde bakım ve onarımının gerektirdiği giderler için teklif edilmiştir. 

16,820 MaMııa ve teçhizat onarımı : 
Ormancılık faaliyetlerinde kullanılan makina ve teçhizatın onarımı için teklif edilmiştir. 

16.840 'Bakım ve iklame giderleri : 
İkinci Beş Yıllık Plân döneminde 5 millî parktan 11 millî parka ulaşılmış olması ve yıllık programlar çerçevesinde bu millî park
larda yeni tesislerin yapılmış olması v e bunların her sene bakıma ihtiyaç göstermesi sebebiyle ödenek teklif edilmiş bulunmak
tadır. 

Orman (i. Mtl. Bütçesi (S. Sayısı : 22). 



11 

Bölüm Madde 

' 1 - Sermaye teşkili 

32.151 3116, 4785, 6831 sayılı kanunlar gereğince kamulaştırma fbeldel : 
Bu maddenin muhafazası için (1) Tl. sı teklif edilmiştir. 

32.152 Fidanlık ve ağaçlandırma için kamulaştırma : 
Maddenin muhafazası için (1) Tl. sı teklif edilmiştir. 

32.153 F. A. 0. yardımı ile Kavakçılık Ensittittüsü için kamulaştırma» bedel : 
Maddenin muhafazası için (1) Tl. sı teklif edilmiştir. 

32.154 Bina yapımı için arsa alımı : 
Ankara İşletmesine ait Fidanlık Müdürlüğünce kullanulan arsanın katma bütçeye devredilmesi Bursa işletmesine aidolup Uludağ 
Millî Park Müdürlüğünce kullanılan iki adet binanm katma bütçeye devri, 1972 yılında plâna alınmış ve 1973 yılında inşa edile
cek tesislere lüzumlu arsanın alınması teklif edilmiştir. 

34.000 MALÎ TRANSFERLER : 
34.250 580 sayılı Kanunun 13 ncü maJddelsitUe gör© Millî Prodüktivite Merkezîne ödenecek aJidalt : 

1972 yılında da Millî Prodüktivite Merkezine aidat ödenmesi için teklif edilmiştir. 
İKRAZLAR : 

34.351 6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci maddesi gereğince yapılacak ikrazlar karşılığı : 

FONLARA KATILMA VE ÖDEMELER .-
34.620 7126 sayıllı Kanunun 37 nci mad desi gereğince sivil savunma fonu : 

1972 malî yılı bütçesinin genel yekûnuna göre binde bir karşılığı olarak teklif edilmiştir. 

34.630 6085 sayılı Kanunun 56 nci maddesi gereğince sigorta fonu : 
Geçen yılın aynı teklif edilmiştir. 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE ÖDEMELER : 
34.720 Uluslararası kurum ve derneklere katılma payı : 

Üyesi bulunduğumuz uluslararası teşekküllere ödenecek aidatlar için teklif edilmiştir. 

Mel. Bütçeyi (S. Sayısı : 22) 



Bölüm Madde 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER : 
35.210 % 1 ek karşılıkları : 
35.220 Emekli ikramiyesi : 
35.230 Samdık yönetim giderleri : 
35.240 Diğer ödemeler : 

Kadrolara göre alınacak maaş karşılığı ödeneğin % 1 i teklif edilmişîtir. Bu ödemeler Emekli Sandığı Kanunu gereğince yapıl
maktadır. 

EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BENZERÎ ÖDEMELER : 
35.310 Emekü, dıuıl ve yetim aylıklaaı : 

Kurumumuadan aylık alan emekli, dul ve yetim aylıkları için teklif edilmiştir. 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDLK VE DİĞER BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR : 
35.710 Ormaoı Genel Müdürlüğü (Memur ve müstaıhdenileriıı öğle yemeklerine yardımda bulunmak üzere) : 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ : 
36.310 Kamu iktisadi Teşebbüsleıme geçen yıllar borçları : 

Kurumumuzun Kamu İktisadi Teşebbüslerine ve şahıslara olan borçlarımın ödenmesi için bu madde ödeneği teklif edilmiştir. 
36.320 Diğer geçen yıllar borçları : 
36.400 ilâma bağlı borçlar : 
36.600 Geri verilecek paralar : 

Geçen yılın aynısı teklif edilmiştir. 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 13 — 

Rapor 

Bültçe Kanima, Komasyonu Başkanlığına 

Orman Bakanlığına bağlı Onman Genel Müdürlüğü 1972 yuh katma bütçe tasarısı, raportör olarak ta rafım ızdan incelenmiştir. Çalışmalar hak
kındaki açıklamalar aşağıdadır. Bilgilerinize arzoluınur. 

BÖLÜM : 1 

Hikmetin niteliği ve {yerime (getirme şeMi ı: 
Orman Geımel Müdürlüğü Tarı/m Bakanlığına l>ağlı olarak 1937 yılında 3204 sayılı Teşkilât Kanunu ile kurulmuş bulunmaktadır. 
Memleket orman varlığım ikoruımak, ormanların devamlılık prensibine göre işletmek, imar etmeık, yenideın orman yetiştirmek, ormanların veri

mini arltırlmak görevi ile görevlendirilmiştir. 

/Bilindiği gilbi onmam, varlığımızın korunması. işletilmesi, imar ve ıslah Edilerek veriminin artırılması ve gençleştirilmem amaç ve tedbirlerinin 
da'ha süratle ve da'ha iyi bir şekilde yapılması gayesi ile Başbakanlığın 7i . 8 . 1969 gün ve 1/19-7701 sayılı teklifi ve Cumhurlbaşıkanlığmın aynı 
gün ve 4/726 sayılı onayı ile Orman Bakan1 ığr kurulmuş, Orman Geme! Müdürlüğü de 4951 sayılı Kanunun 1 nci maddesine göre Orman Bakan
lığına 'bağlanmıştır. 

Onman Bakanlığının kurulmasiyle ormancılık hizmetleri içinde bir birinden ayrı karekter gösteren hizmetler, hizmet grupları olarak bir araya 
getirilmiş ve Dumanların imar ve ıslahı ile Türkiye çapında büyük ağaçlanmalar yapmak ve e:rezyonu kontrol altına almakla görevlendirilmiş bu
lunan Ağaçlandırma ve Erezyonu Kontrol Genel Mlü'Jiürlüğü, oılman ürünlerini işlemek, kıymetlendirmek ve bu ürünlerden daha çok faydalanma
yı gerçekleştirmek giöretvi ile görevlendirilmiş O rinan Ürünleri Sanayii Genel Müdürlüğü, Orman kiöyl erini sosyal ekonomik yollardan kalkımdı-
rarak ormanları korumak, onman köylerinin hayat standardını yükselterek onman halk ilişikilerini ve bozulmuş olan tafbiî dengeyi düzeltmek ama-
cîyle Orman Köy İlişkileri Genel MMiirlüğü kurulmuş ve bu görev ve hizmetler de Onman Genel Müdürlüğü bünyesinden ayrılmış bukımmalc-
taıdır. 

Orman Bakanlığı ile bu bakanlığa bağlı olarak bu defa kurulmuş bulunan Genel Müdürlüklerin kuruluş ve çalışmaları halen mevzuat dâhilin
de devam etmeikte olup teşkilât kanunlarının da yakımda Yüce Meclislere sunulacağı memnusniyetlo müşahede olunmuştur. 

Amjcak, Onman Baikanlığma bağlanan Orman Genel' Müdürlüğü halen yürürlükteki 32ö'4 sayılı Teşkilât Kanununa göre onman varlığımızın! 
korunması, d'etvamlılık prensibime uygun olarak .rasybnefl. bir şekilde işletilmesi ile, ormanları imar ederek verimlerinin artırılması görev ve hiz
metlerine devamı etmektedir. Buna bağlı olaraik o ılmarucılıik hizmetleri de genel bütçe, katma bütçe ve döner sermaye bütçelerilne konan ödenek
lerle yürütülmefctedir. 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



- IH 3 

c 

o? 

--3 ~ 
t i 

- J O T O T O S O T S S ^ ^ S - O T O T ^ ö ^ i â 
Ö ^P 0 0 —3 OT> ö ı 4 i CO t i t—l O O - J 

£ ? 4 i ö l OT OT 4 i rfi -P- 4 i 4 i t i i - 1 

& .4^- CO OT O l OT OT - 3 t O CO -~3 OT 

4> g o o Ö I 
OT -OT c o 
r-P ö ı o 

Ö İ f o ^ 

o 

ffi Ö ^ 3 4 ^ CO 
r^J O l t i ÇP ö l 
C i DO W O O 

t i c o t i 
O t o - 3 
~ 3 OT Ö 

ö o 
OT M ö l Ö ı ö ı ç p brf 
Ö O • & CO O 3 î hfe 
4 > c 3 S ö ı ö ı 3 0 4^-

> 
^ 

• - . 

a,î 

1" 
S! 

sr 2. 
â et 

% 

i § 

1 

H-l 

Sû 

P 

1 
(P 

gr is" 
c + 
1 — • 

t 
rt> 

£: 

W2 

6 
erg 
re 

3 

CT? 

I-] 

3 
erg Si 
a 

co. 
to 

Sfi 

1—ı 

t-3 
ö 

P> 
c i -

w 
p 
I—1 i 
p 

H
izırn 

& 
r 
3. 
I 09 

II x S I ş 0Q - 3 
W - 3 ıı^g^ı 

Q> c p q ? Î P OT - 3 
t i _ 
ö l >4> t p 

— ^ e © 4 ^ ü O T . ÇP 
QQ ö ı O t i CO QQ t o fc=. 
4 > t i t i G5 <P OD OT OT O 

S ^ ^ P O Q Q 4 ^ O 4 ^ Q 0 O T - - ' -
- 0 0 0 Ö ö l C0 OO - 3 ö î ö l 

_ CO Ö l 
- î 5 S S i 

^ ö ı Co 4 i 4^. c o c o ö ı 

4 ^ OT 
* i Q 
i = .40 

Q ^ 3 Co ~ 3 OT c o Q ^3 
d OT __ 
[ i t p CO - q 

OT CO 
4 * OT 
OT ^ 1 

$> ? 

4^-
Oo Ö l Ö İ S 

^ 3 t o 4S 
r3 55 fe f& 
s ro to OT 

«2 
re 

H ro 

<j 
O 

Q 
P-. 
P 

05 
O : 

ö 
a> 
P? 
r-f-

OT ö ı EO ö ı 4 i OT 
t O QD_ 4 i 4 i CO o ç o t r 
i'l b ^ 30 ~1 O <1 ® 
OT 4 i i— - A 5 5 t i 2 2 ö ı 
t i ö l ÇO 4 i CP CC (-;; Cp 
- ^ Ö l i - i OT OJ CO - 1 C0 

4 i ö l OT 0 0 .35 CO b î ^ £ £ r r i ^ P S O ' - i 
OT. 6 0 OT O Ö l 4 ^ 0 0 0 0 Ö l 4 ^ O ~ 3 Ö i C0 ' X 

O M « 3 t v i W X ^ O O < l t 3 [ İ Ğ O C ı 

- 3 - J O T t O O ^ î — 3 4 i 5 0 ö ı ~ 3 t i ç p Ö < ö ı 
C D O i g ı O p i L i . j Ç i E O O t O - ş i C ı ^ O 
OT ö ı t i O Ö l OT ö ı 4 * OO y ? O OT Ö E2 ÇO 

Ço 1— t o c Ş M û-ı 

S p p £ S S 
"OT 4^- " •<! " - q OT 

TC 
T 
h( 
(T> 

(JÇc 

3 
t i 

h-* 
O 
ö l 
O 

Ö ı 
ö ı 

to 
O 
5 5 

[ 1 1 ^ 
1 " - 3 

t i 
£-A 

s ZO 
CTi 

t i 
EO 
eft 
î 5 

"M 

i—i 

OT 
4i 
0 0 

—' 

ü 
ö i 
C î 
co 
cc 

M 

4^ 
4 ^ 
CP 

co 

H -

4 ^ 
cr> 0 0 
0 0 

ö 
i d 

tel 

S 3 

t^ 
^ . 
n 3 -
erf-

3 : 
WZJ 

O 

1 dev 

?û 
B 

bir 

* 5 

£» 
B 
a 

O : 
50 
0? 
R 

«ÎB 
<rt-

4 

W 
3 

CfÇ 
n> 
t ? i 
«z 5 
CT> 
1—j 
CP 4 
E» 

IÖ5 ğıd 

£0 
P̂  

P̂  
(S_-

sS 
03 c 

•CO 
^ 3 

^ 
^ P̂  
P 
3 

p a 
P 

C 
4 

p 
s 
Q 
(TD 
a 
2L 

g 
S: 
P̂  
Pî: 
J^ 
^ J 3 t 
p : 
C 
>-i 

B 
P 
a Q 

£r 
K 

S" 
3 
Ö 
g. 
a !-=• 
3 
ffi 

g 
a_ ?r C£ 

o s 

o 



— 15 — 

2. Ormanların ısııurlanriırılnıaJsı (çalışmaları : 

Onnıanlarımızı koruyabilmek, her şeyden önce nerenin orman, nerenin orman olmadığını bilmeyi gerektirir. Keza; ornıau haili ilişkilerinin de 
düzenlenmesi buna bağlıdır. Bu nedenle orman sınırlandırma hizmetleri Orman Grenel Müdürlüğü nün kurulduğu günden bu yana devam etmekte 
olan teknoık ve hukukî vasıflı hizmetlerden biridir. IÜ'65 yılından beri orman sınırlandırma çalış ••lalarında hava fotoğraflarından da fayda! anıl-
maikftadır. Son senelerdeki orman sınırlandırma hizmetlerindeki gelişme aşağıdalki tabloda görü'lmektedir. 

Orman sınırlandırma çalışmaları : 

Komisyon Fotoğra- Sınıflandırılan 
Yıllar adedi Yersel metrik 'saiha Ha. 

1938 — 
L966 — 
1958 
1939 — 
1902 
mm 
1994 
1995 
1966 
1987 
11908 
1969 
1970 
1971 
1972 

11(954 
11957 

111991 

—• 
1 

— 
il 
1 
4 

11 
,16 
20 
24 
27 
,25 
211 
2/7 

.— 
— 

1 
— 

1 
1 
4 
4 
6 
7 
8 
8 
7 
4 
4 

— 
— 
— 
— • 

— • 

—• 
—• 

7 
l'O 
113 
1'0 
19 
.18 
1(7 
23 

3 837 702 
— • 

160 
—• 

2 084 
4 762 

37 350 
200 3(58 
345 im 
2112 1S3 
321 91)5 
426 #69 
391 1(67 
361 48'8 
400 000 Programı 

Orman G. Mil. l îü tmu (S. Sayısı : 22) 



— 16 — 

3. Orman yangmiariyl© Isaıvaış : 

Orman yangınlarının başlıca nedenleri arasında tarla açmacılığı ve ka'sıt ve ihmal ıınisura gibi selbepler sayılabilir. Orman iköylerdlnin hayalt 
standarltlarmı değişitdrmtek, köye yenli yan gelirler sağlayıcı çalbalarla köylüye geçimini sağlıyacaik yeni iş imikâuları yaratmakla yangınları azalt
mak yolunda yeni ve ayrı bir çalışmaya gidilmiştir. Alücak yangınların di'kkaltsiz^Mlk ve ihmal gibi diğer nedenlerden' ötürü doğacak zararlarını da 
fazla zarar vermdden önliyelbiimeik için bütün orman başmüdürlükleri Amıkara merkezine telsiz şebekesiyle bağlanmış ve her başmüdürlükte yaz 
aylarınlda yaa'gm söndürme ekipleri kurulmuş, 'bütün yur't ormanlarında çıikacaik yangınları zamanlında haiber vermek ve gözetlemeik üzere yangın 
kııle ve kulübeleri inşa edilmiştir; 

Yıllar itibariyle çıkan orman yangınları ve sefbdboldıı'kları zararlar aşağıdaki taiblo da göMerilmMiir. 

Yaınan orman Yangın Yanarı servet Miktarı 
Yıllar salhası H:a. adedi M3. Kental 

1<937 — 11(949 
Ü950 — T959 
11960 
11961 
11962 • 
'1968 
11904 
1!9'65 
1İ9İ08 
mm 
11968 
19169 
1070 
11971 

1071 005 
;3!33 7211' 

18 559 
)9 137 

110 0619 
6 178 

il» zm 
13 9415 
6 '664 
i8 441 
7 540 

116 304 
116 011(9 

— 

9 204 
8 I6Î18 

504 
•020 
717 
495 
768 
m:u 
433 
473 
'3137 
714 
790 

— 

'5 '95(6 Glfi 
2 8111 4İ27 

1101 ı099 
5(1 !289 

1(84 1(90 
160 724 

I.H7ÎL '979 
45 817 
77 L37İ3 
95 1562 

192 19136 
201! 341 
178 790 

— 

20 8813 738 
!1İ1' 103 2(919 

3180 I05İ9 
289 366 
344 (9(113 
113(1 365 
345 473 
1(50 1678 
142 486 
235 71(7 
•1138 4J59 
880 780 
'603 218 

— 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 33 — 

Önemli görülen bu toplantılar için ödeneğin artı nl masında zaruret görüldüğünden; fasıl 12.000, madde 12.872 nci yurt dışı kongre ve kon-
feransm yolluğu olan (18 750) liranın (100 000) lira olarak kabulü uygun görülmektedir. 

Bu sebeple ihtiyaç duyulan (81 250) liralık ödeneğin 12.280 nci işçi ücretleri maddesinden düşülerek bu maddeye aktarılması icabeltmektedir. 

4. 3201 sayılı Emniyet Teşkilâtı Kanununun 3 ncü maddesinin tadadettiği zabıta hizmetlisi olan polislere ve özel zabıta hizmetlisi olan Güm
rük muhafaza memurılarma 1971 yılı Bütçe Kanunu ile yan ödeme verilirken, yine bu kanuna göre özel zabıta hizmetlisi sayılabilecek olan Orman 
Muhafaza memurlarına yan ödeme verilmeyişi b i r noksanlık olmuş ve bir huzursuzluk yaratmıştır. 

Bn bakımdan Orman Genel Müdürlüğü Bütçe Kanununa aşağıdaki şekilde bir madde eklenmesi suretiyle bu huzursuzluk ve noksanlığın gideril
mesinin uygun olacağı kanısındayız. 

Madde — Orman Genel Müdürlüğünde çalışan katma bütçe ve döner sermayeden aylık alan orman muhafaza memurlarına ayda (400) lira iş 
güçlüğü zammı ödenir. Bu zamlar 1 Mart 1972 tarihinden geçerli olmak üzere ayrıca Bakanlar Kurulu kararı alınmaksızın ödenir. 

Halen katına bütçeden maaş alan 2 187 orman muhafaza memuru mevcudolduğmıa göre bunların 12 aylık yan ödeme tutarı olan (15 746 400) 
liranın da Orman Genel Müdürlüğü bütçesinin 12.571. nci iş güçlüğü zammı maddesine ödenek olarak konması ve bir taraftan bütçenin (B) cet
velinde mevcut G1.110 ncu döner sermayeden yardım olarak maddesine (15 746 400) liranın gelir kaydının yapılması lüzumlu görülmektedir. 

5. Hailen Orman Genel ^Müdürlüğünün okul ve eğitilin merkezlerinde» 520 öğrenci eğitim ve (iğretim görmektedir. 1971 - 1972 ders yılı öğ
retim ve eğitim plân ve programına göre yeniden öğretime açılacak Maraş Orman Muhafaza Memuru Okulu ile öğrenci miktarı 810 a yüksele
cektir. Bu okullardaki hizmetlilreden 30 personelin de yiyecek ödeneklerinden faydalanacağı nazarı itibara alınarak 1972 bütçesi ile 15.257 nci 
yiyecek alını ve giderleri maddesinden verilen (1 000 000) liralık ödenekle beher öğrenci başına günlük (514) kuruş ödenek isabet etmektedir. 

Artan yiyecek maddeleri fiyatları karşısında mevcut (ödenekle öğrencilerin yiyecek ihtiyaçlarının temin edilemiyeceği açıktır. Bu itibarla as
kerî okullara tanınmış mulunaıı beher öğrenci için günlük (750) kuruş emsal alınarak ve öğrencilerimizin askerliğini yapmış çağda ve öğretimleri
nin % 60 mm arazide uygulamalı yapılmakta olduğu göz önünde tutularak hiç olmazsa günlük (5,50) lira üzerinden ödenmesini ve buna tekabül 
edecek (70 039) liranın 12.280 nci işçi ücretleri maddesinden düşülerek 15.257 nci yiyecek alım ve giderleri maddesine eklenmesi uygun görül
mektedir. 

6. 1971 malî yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (Ti) işaretli! cetvelin izahına göre; yatırımla ilgili teknik personelin haricinde diğer personele 
yatırım tertibinden geçici görev yoTluğuıııuı ödenememesi sebelnyle 12.813 ncü geçici görev yolluğu maddesine 1971 yılı içerisinde (400 000) li-
ıalık ilâve yapılmak suretiyle ihtiyaç kai'şılanabilnıiştir. 

Bu nedenle; 1972 yılı Bütçe teklifinin 12.813 ncü geçici görev yolluğu maddesine konulan (682 500) lira ödeneğin (1 000 000) liraya çıkarıl
ması ve eklenmesi teklif olunan (317 500) liranın bir taraftan da 61.110 ncu döner sermayeden yardım olarak maddesine gelir kaydının yapıl
ması uygun görülmüştür. 

Orman CJ. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



„ 34 — 

7, 19.72 yılı içinde 237 sayılı Kanun gcreğinee saUüalınaeak taşıtlar hususunda Omum Genel Müdürlüğü için 2!) adet 4 X 4 Piek - Up karşı
lığı (2 310 000) Tl. Devlcıt Plânlama Teşkilâtı vizesinden geçmiştir. Bu arada amenajmau projesinden tefrik edilmek sureliyle makam için iid 
adet 4 X 2 binek tenezzün şase Maliye Batkulığıua teklif edilmiş Maliye Bakanlığı bu teklifi bir adet olarak olumlu kabul etmiş fakat bütçe 
teklifinin 2G neı sayfasında program aıncnajmıin için. 10 vasda adedi 12 olarak diizeltilmemi-ştir. Para aynı kalmak üzere amenajman vasıta ade
dinin 10 dan 12 ye çıkarılması uygulamada her hangi bir zorlukla karşılaşılmaması için lüzumlu w lashihi. uygun görülmektedir. 

Orman Genel Mnclürlüğüuün 1972 programına aimmış bulunan hizmetlerinin ifa edilebilmesi için. bütçenin bölüm ve maddelerinde gösterilmiş 
olan tadil teklifleri ile birlikte kabul bııyural masını Yüksek Komisyonun bilgi takdir ve tasviplerine arz ederiz. 

Bütçenin memleketimize ve ormancılık teşkilâtına hayırlı olmasın] dileriz. Saygılarımızla. 

K-APOKTüJiLHJÎ 

(«iresıiîi Milletvekili Konya Milletvekili Sakarya Milletvekili Trabzon Milletvekili 
M. Emiıi T ur gut alp Necati Kalaycıoğlu Hayrettin- Uysal F/I.roa Dikmen 



— 25 — 

Bütçe Karma Komisyonu raporu 

T. II. M. V. 
Bütcc Karma Komi$ifO)i-u 

Ksat Xo. : 1/567 
Kurar No. : 179 

21 . 1 . 1972 

cı\u;.ın?iYi';T SKNATOSU BAŞKANLI^INA 

DO . II . İ')7i ta r ih inde Türkiye lîiiyiik Millet meclisine sunulup, hdahara ;t-1 kikj hususu Kmnisy.i ı i ımuza mnhavve) ^Ouınu: (k-uel Müdur iüğü 
]!)72 yılı T.ütce kanunu tasar ı s ı ; 

Hakanlığı ile Devlet P lân lama Teşkilât ı ve tk iü tt-îîisi!oIToT-i.ııin de hazır M fi. ı m a n i w .uauve Onıiiiıı i i akam. Bakanlık yetkil i leri , Orman (.,'. 
bulundukla fi o turumda görüşüldü ; 

Köz k< -n n.sıı ('önel Müdür lüğün 11)72 yılı İUİtçe kanunu tasarısı t e tk ik edildiğimle, Tasarının 1 s M - i maddesine hağh l A / J ) cari harcamalar , 
(A/2) yatır ım ka; eama lan ve lA /d ) sermaye teşkili, w t ransfer ha rcamaları iciu sirasıyü-, (201. (f.'d '-'4>) lira, i.-'İS f)5n üf/O) lira ve (f'l 228 048) 
lira. Imfrik edildiği, dolayısiyle toplam İmrcamakır k in 24h 2! ' ' TİMİ) liralık ödenek veri ldiği , 

! ıtri maddedeki giderlere karşılık gelirlerin İM- 2 mu c a d d e y e bağ!; eli) işaretli cetvelde gâsv >.'idiği üzme ı"24(i 210 7î)Gj lira olarak tahmin 

i!iı2 viiı IJIÜI'I ' k anunu t a sa rmı rm 
<?({'. a ıigı ii'ma;' ,nı-lvu'<iıi'. 

(l ider \ e geliri yukarda arz OIUM;ÎÜ Orman (l 
külce ve- nruuram uygulaması ile hu mi vnm!ma :!»;!) olara:;, Knunsvnü 

'! ALÎİ. i ü rlü^rüa gecen yi iki 
iz adına inceleme 

yauan ,s;i;, m raportör le! imizin rn} >e> ri;;]-} üzeninde verdikleri izahat İle haşlanılmış. mütânlnken. söz alau üyeler kişisel göı -üşleı ini ifade ile ezcümle. 
Memh-kef üi'ii!;ı!i varl ığım korumak, li'rniauia e ıh dmamlnm: pren-d !>i im uhi'e işletmek. imar et MUM-., yeniden m m a n yet iş t i rmek, ormanla r MI. ve

rimini ar1 ı rmak yihi a r a m a n d a r a temasla. 
Orman ihıkaulığî ile- hu I m kanlığa hsğh e l a ' a k 'm defa kuruim-uş k.uumm gemâ müdür lükler in kuruü ş \m mdsşmala i unu inden mevzuat 

dâhil inde devam etmekle olduğu dohıyısıy'e t e ş k k â : kamu da: anın da \ ii--o Meclisleri» simulmas; ger.-ği üzı rinde darmuslu nisr. 
Haynı üyelerin. t euk id ve 1 emennilen havi konuşmalar ına karşı l ık Orman Hakanı gm-ek germiş yıl yAnn ve ımojiraaı cahsınaları ve gerekse 

]>u yi! prograı-m hağlannnş (gdışaıalar hakkında rakamlara, uıüslenit. mukayeseli hilgi sunnmş. üyelerin, orman, -köyleri, orman - köyJü ilişkilei'i 
İ!Z«-rinde ileri sürdükler i tenkid ve temensnleri ee\ ;i])Iandir;u!s; güriismıderitı yeter l iği ka ra r ı üzeriım. m:t<"ldeie>'hı gürüşülmesine uociierek; 

i'üt.'-esi (S. Savısı 

http://atn.su


— 36 — 

Taşanımı 1 ııci maddesi!, maddeye bağlı (A / l ) işaretli cetvelin bölüm 12.000, 12.280 (İşçi ücretleri) maddesinden toplam (289 789) lira tenzil 
edilmiş, tenzil edilen bu miktar, (28 500) lirası 12.832 mel (Kongre ve konferans) maddesine, (210 000) lirası, 12.853 ncü (Yurt dışı geçici gö
rev yoılluğu) maddesine, (81 250) lirası 12.872 ııei (Yurt dışı kongre ve konferans yoluğu) maddesine ve nihayet (70 039) lirası da bölüm 15.000, 
15.257 nei (Yiyecek alım ve giderleri) maddesine aktarılmak suretiyle ilâve edilmiştir. 

Toplam rakama sirayet etmiyen bu değişiklikler dışında, bölüm 12.000, 12.813 ncü (geçici görev yolluğu) maddesine yatırımlarla ilgili teknik 
personel di'pmdaikü pertsio'niele geçici görev yo'Huğıı verilebliknesini tem'inm (317 500) lira ilâve edilmiş, 

Aynı bölüm, 12.571 (İş güçlüğü, iş riski ve te mi tiklideki güçlük. zammı) ımaddesin.e Emniyet Teşlkilâtı. ile 'gümrük mıulbafrıza ıııeımu'i'laırına- yan 
öldeme yapıHması, buna karşılık özeli zabıta Jıiz nıetılisi sayılan! o rinam mıuhafaza 'memurlarına bir yan ödeme yapılmayiişımmı maiddi ve psikolojik 
etkisinin çalışıma alanına (sirayet 'ettiği .gerekçesiyle ve ımüs'tabak olanlara ayda (200ı) lira hesabiyle yiıllı'k tutar olarak (G: 561 000!) lira 
ilâve edilmiş, 

Bu ilâveler sonucu! '(A/l) cari barcamalar toplanı rakamı da (207 910 348) lira olmuş, <A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde her hangi 
bir değişiklik yapılmadığımdan, 

1 nei maidde, toplam ıgilder >raika>mı (0 878 500) liralık ilâve ısonueıı (253 089 29(i) lira olmuş ve uııadk.le bu Ideğişildik'le kalbul edilmiştir. 
Taisiaıriırnaı 2 nei maddesi, 1 nei maddeye yapılan! toplamı (& 878 500) liralıik ilâve nt'deniyle bozulan bütçe gider - gelir deiTgeisiinli bağla

mak nedeniyle, ımaıddeye bağlı (B) işaretli cetvelin: bölüm 61.000 61.110 (Döner {sermayeden yarklımı olarak) maddesine aynı mıiktar yani 
(6 878 500) lira ilâve edilmiş, ıdolayısiyle Genel Müdürlüğün toplamı gelir naikaımı ıda (353 089 296) lira olmuş ve madde bu değişik şekliyle 
kabul edilmiştir. 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayış; : 22) 



— 37 — 

Ayrıca, (tasarıya 'bağlı olup 1972 yılında satmalına caik taşıtlarla ilgili cetvele, bir sehiiiv sonucu (10) adet olarak geçen amenajman hiz-
înetfleri taşıt ad eldi ( 12) olarak, 

Yine aynı cetvel (4 x 2 bine'k tenezzüh şase) şefclinde ve yanlış yazıldığı ilg'il'i'lerce ifade edilen (4 x 2), (4 x 4) olarak düzeltilmiştir. 
Tasarının' m'ült'öba'k'i 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 ve 11 nei maddeleri ve ilgili maddelere bağlı cetve İler aynen kabul edilmiştir. 
Genefli Kurulun, tasviplerine arz edilmek üze re Yüksek Başkanlığa sunulur-

Başkan 
Balıkesir 

C. Bilgehan 
Afyon K. 

K. KaraağaçUoğlu 

Aydın 
N. Menteşe 
Gaziantep 

S. Tanyeri 
Kars 

K. Okyay 
Malatya 

M. Kaftan 
Elizo 

S. Z. Köseoğlu 
Trabzon 

A. §. Ağanoğlu 

Başkanvekili 
Edime 

İV. Ergeneli 
Amasya 
Y. Acar 

Bolu 
/ / . İ. Cop 

Giresun 
M. E. T ur gut alp 

Kayseri 
M. Yüceler 

Manisa 
M. Erten 
Sakarya 

N. Boyar 
Trabzon 

E. Dikmen 

Sözen 
Ankara 

M. K. Yılmaz 
Amasya 

S. Aygün 

C. S. Ü. 
R. Üner 
Hatay 

II. Özkan 
Konya 

N. Kalaycıoğlu 
Manisa 

H. Okçu 
Sakarya 
/ / . Uysal 

Urfa 
î. E. Karakapıcı 

Kâtip 
Malatya 

A. Karaaslan 
Ankara 

Söz hakkım muiluuzdur 
H. Balan 

Denizli 
/ / . Oral 

İçel 
C. Okyay uz 

Konya 
B. Müderrisoğlu 

Niğdo 
N. Çerezci 

Sivas 
A. Durakoğlu 

Uşak 
Söz ha'kkmı mahfuzdur 

F. Aiayuri 

Adana 
S. Kıhç 
Ankara 
T. Toker 

Diyarbakır 
S. Savcı 

İzmir 
K. Önder 
Kütahya 

İ. E. Erdinç 
Niğde 

AT. Kodamanoğlu 
Sivas 

E. Kangal 
Zonguldak 

K. Nedimoğlu 

^ryon K. 
II. Hamamcıoğlu 

Ankara 
İ. Yetiş 

Erzurum 
li. Cinişli 

İzmir 
A. N. Üner 

Malatya 
A. Akyurt 

Ordu 
B. S. Saykal 

Tabiî Üye 
K. Kararelioğlu 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 38 

IIÖKİBİETİNP TEKLİFİ 

Ovman Genel Müdüvlüyü l!)72 tıılt Bilire kamı it u tasarısı 

MADDE 1. — Orma.il Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için 
(A/ l ) işaretli cetvelde gösterildiği üsere (201 031 848) lira, yatırım 
harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (38 950 000) 
lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (Â/3) işaretli cetvel
de gösterildiği üaere (6 223 948) lira 'ki, toplanı (246 210 798) lira öde
nek verilmiştir. 

MADDE 2. — Orman Genel Müdürlüğündü gelirleri, "bağlı (E) işa
reti! evvelde .gösterildiği .nserti (246 210 706) lira olarak tahmin edil
miştir. 

MADDE 3, — Orman Genel Mbdbrüüğ'dnee 1072 bütçe yılında elde 
edilecek geuir çerdlleriiidon lur birimn. davaiitdıgı hükümler, bağh (C) 
işarc.di cebelde gvkfcerdmkdr, Bu cetvelde yazdı gelirkı tarh ve tr.h-
siliiüo 1973 ydında rj!a devanı oiımar. 

MADDE 4. — Genel Bidee K&ırıırmn'ueı lü ne i maddesi kükrna, Or
man Ctanol MüdürlüğiiP.;e Laddı döner serrrayeîi kıırtıîıudar Iıakkî-n-
da da uygulanır. 

îkkDDE 5. — 657 saydı 'Devlet lYîenıurîarı Kanunu ile bu kanuna 
ek ve değkikhk hükümleri getiren kanunların iiygulanrnasından do
ğan istihkaklar için bütçeye konuılan ödenekler yetmediği takdimde,. 
(B) işaretli cetvelin yıl içinde gerçekleşecek geüir fazlalarını kar
şılık gdalermek suretiyü-e (A/ l ) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilgili ter-
tipleıliîîjd&ki ödenek miktarlarını artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 6. — Yapılacak inşaatlarla, ilgili cdarak kanıulaştrrılacak 
veya satıaıalınacaık arsa için (Kamulaştırma ve satınalmalar) bolümü-

Ot'tııatı <J. Md. iiütcesi 

nüTCE KA'RLM'A KÜMİSYONUNITN DKĞÎŞTİKıİŞt 

Ovma.it, O (ite! Müdürlüyü 1972 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Ormian Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için 
(A/ l ) işaretli cetvelde gösterillidiği üzere (207 910 348) lira, yatırım 
harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (38 950 000) 
lira, sermaye teşki l ve tranfer harcamaları için de (A/3) işaretli cet
velde ıgnosterildiği üzere (ti 228 948) lira ki, toplam olanak (253 089 29G) 
lira ödenek verilmiştir. 

HADDE 2. — Grenan G'.snel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı (B) işa
retli cetvelde gösteriddiği üsere (253 08D 296) lira olarak tahmin, edil
miştir. 

MADDE 3. — Tasarımn 3 rtcii maddek aynen krbui 'edilmiştir. 

Ll'ADDE 4, — Tasarının 4 ncü ı-ırddek :ayreıı Krdd e k ' k r i ^ r , 

MADDE 5. — Tasarısın 5 nci nıadded aynin kabul, edilmiştir. 

MADDE G. — Tasarlımı 6 acı maddesi aynîn kabul edilmiştir. 

(S. Sayısı 

http://Orma.il
http://Ovma.it


— 39 — 

Hükümetin teklifi 

îıe •konulan ödenek yetmediği itaikdir.de, bütçe Kanununa bağlı (A/2) 
işaretli cetvelin, (Yapı tesis ve büyük onarım giderleri) bcılümime dâ-
!hıil tertiplerden (A/3) işaretli cetvelim (Kamulaştırma ve satınalma-
<îar) bölümüne aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 7. — GJûer bölümlerinden yapılacak harcamalara ait for
mül, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 8. — Orma,n Genel Müdüıllüğü .orman -okulları öğrencile
rinden alınacak ücretler, bağlı (M) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 9. — ,31 . 8 . 1956 tarihli ve 8S31 .sayılı Kanunini belirttiği 
hüküm ve şartlar gereğince, ormanların sınırlama işine 1972 bütçe yı
lında da devam olunur. 

MADDE 10. Bu kanunu 1 Mart 1972 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 11. — Bu kanunu Maliye ve Ormıan Bakanları yürütür. 

Başbakan 
X. Erim 

Devlet Balcatıı 
Başbalkan Yardun ıcısı 

S. Kocas 

Dışişleri Bakam V. 
'S. Kocas 

içişleri Bakanı 
/ / . Ömcroğlu 

Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı Güm. ve Te. Bakanı V. 
T. Akyol Ö. Derbil 

Devlet Bakam 
Jiaşbakan Yardımcısı 

A. Karaosmanoğhı 

~Slaliye Bakanı 
K. X. Ergin 

Tarım Bakanı 
M. O. Dikmen 

Bütçe Karma Komisvouunun değistirisi 

Enerji ve Ta. Kay. Bakanı Turizm ve Ta. Bakanı İmar ve İskân Bakanı 
X. Devres E. Y. Akcal S. Babüroğlu 

MADDE 7. — Tasarının V :nci maddesi aynen kabuıl edilmiştir. 

MADDE 8. — Tasarının 3 ,nci maddesi aynen kabul 'edilmiştir. 

MADDE 9. — Tasarının 9 ııcu maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 10. — Tasarının 10 ııcu maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 11. — Tasarının 11 mci maddesi aynen kabul <edilmi]lir. 

Devlet Bakanı 

M. Özgün es 

Millî Eğit. Bakanı 
£. Orel 

Ulaştırma Bakanı 
C. Karakuş 

Köy İşleri Bakanı 
C. Ay kan 

Adalet Bakanı 
İ. Arar 

Baymdırl ık Bakanı 
M. üztekin-

Çalışma Bakanı 
A. Sav 

Orman Bakanı 
S. İnal 

Millî S. Bakanı 
F. il/de ıı 

Dış Eko. İliş. Bakanı 
Ö. Derbil 

Sanayi ve Ti. Bakanı 
A. Çilingiroylu 

Gençlik ve Spor Bakanı 
S. Ergini 

Kültür Bakanı 
T. Halman 

Orman G. M<1. Bütçesi 'S. Sayısı : 22) 

http://itaikdir.de


Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIK LAK 

32.11.0 Genel idare aylıkları 

— 40 — 
(A / l ) CARÎ HARCAMALAR 

1971 Ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Kesim toplamı 68 594 897 

68 594 894 

94 177 541 

1972 yılı için 
Hüküm ete e üst/enlen 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

186 154 891 

138 948 000 

Komisymrca kaibıü ed'îlıen 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

138 948 000 

192 963 352 

0 Orman hizmetlileri aylıkları 1 
0 Orman lekniker ve muhafaza okulu aylık

ları 1 
0 Orman kurumları aylıkları 1 

ÜCRETLER 
12.280 İşçi ücretleri 9 750 000 

SOSYAL YARDİMLAR Kesim toplamı 12 199 887 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.350 
12.370 

12.391 
12.392 

Aile yardımı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tedavi yardımı ve eenaze masrafları 
Yakacak yardımı 
Emekli keseneği karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
Giyecek yardımı 
Yiyecek yardımı 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 

Kesim toplamı 

903 000 
100 600 

82 000 
1 503 000 

8 000 
9 603 285 

1 
1 

35 001 

12.411 Fazla çalışma ücreti 

20 596 759 

22 967 373 

1 

19 

1 

260 
135 
112 
900 

7 
452 

100 

000 
000 
500 
000 
200 
672 

000 
1 

45 002 

20 206 970 

22 967 373 

1 

19 

1 

260 000 
135 000 
112 500 
900 000 

7 200 
452 672 

100 000 
1 

45 002 

Orman G. Mel. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 41 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.430 Konferans ücreti 
DERS ÜCRETLERİ 

12.441 Orman tekniker okulu ders ücretleri 
12.442 Orman okulları ve eğitim merkezleri ders 

ücretleri 
(Ders ücretleri toplamı : 45 000) 
TAZMİNATLAR 

12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güç
lük zammı 

ÖDÜLLER 
12.600 Ödül 

ÖDENEKLER 

12.751 Mahrum ivct veri ödenetn 

1972 yılı için 
yonca feaibıal edileni 

Bölüm toplamı 
Lira 

1971 ödeneği 
Madde 
Lira 

2 000 

3 000 

30 000 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe îstenen 
Madde Bölüm toplamı 

Lira 

1 

18 000 

27 000 

Lira 

Komisyonca 
Madde 

Lira 

1 

18 000 

27 000 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 3 597 753 3 597 754 

6 561 001 

4 235 004 

12.81 J 
12.813 
12.814 

12.816 

12.821 

/ - Yurt iri yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 120 000 
Geçici görev yolluğu 645 000 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 1 
Yolluk karşılığı verilen tazminat 1 730 000 
DENETİM YOLLUKLARI 
Müfettişler geçici görev yolluğu 1 000 000 

Orman O. Md. Bütçesi 

120 000 
682 500 

1 
1 730 000 

1 000 000 

(S. Sayısı : 22) 

120 000 
1 000 000 

1 
1 730 000 

1 000 000 



Bölüm Madde Ödeneğin eesidi 

ÖĞRETİ M YOLLUKLARI 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841. Tedavi yolluğu 

(Yurt. i<;i yollukları toplamı : 3 607 501) 

/ / - Yurt dişi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
YÖNLTİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 

(Yurt dışı yollukları toplamı : 310 003) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

OENLL YÖNLTİMLE İLGİLİ ALIM
LAR Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider

leri1 

13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve gider
leri 

13.140 Yayın alımları ve giderleri 

Orman (1 

— 42 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kaıbul edileu 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

1 500 1 500 30 000 
20 000 20 000 20 000 

25 000 25 000 25 000 

37 500 

1 

1 
18 750 

1 530 751 

18 

1 

1 

1 
750 

1 630 751 

210 001 

1 

1 
100 000 

1 630 751 

700 001 700 001 700 001 

130 000 130 000 130 000 

130 000 130 000 130 000 

130 000 130 000 130 000 
150 000 150 000 150 000 



— 43 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

13.15ü Yakacak alımları ve giderleri 150 000 150 000 150 000 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 1 1 1 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 10 000 10 000 10 000 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 44 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1971 ödeneğî 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER
LER, Kesim toplamı 195 000 

33.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR 
13.350 Sağlık arar, gereç, ilâç alımları ve gider

leri 2 000 

40 000 
30 000 
100 000 
25 000 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 210 000 

13.430 Posta - telgraf giderleri 100 000 
13.420 Telefon giderleri 100 000 
13.440 Haberleşme araçları isletme giderleri 30 000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ
DERLERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider
leri 63 750 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 360 000 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yûx için 
Hükümetçe üstene» Komisyoruca kıa/bul edjffieo. 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

243 000 243 000 

78 
30 
310 
25 

000 
000 
000 
000 

125 
125 
10 

000 
000 
000 

78 
30 

000 
000 

3 30 000 
25 000 

000 2 000 

260 000 260 000 

125 000 
125 000 

10 000 

45 750 45 750 

380 000 380 000 



Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin 
gerektirdiği giderler 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
Tüzüğün 11!) nen maddesinin gerektirdiği 
giderler 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplamı 

14.430 Para taşıma giderleri 
VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 

14.44Ü. Bina ve arazi vergileri 
14.442 Diğer vergi, resim ve harçlar 

EĞİTİM VE ARAŞTİRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 

Orman G. 

— 45 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe îstenen Komisyonca 'kabul edülem 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplatma Madfde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lana Lira 

100 001 

1 
10 000 
2 001 

8 081 503 

10 001 

1 
10 000 
2 001 

8 757 503 

10 001 

1 
10 000 
2 001 

8 757 503 

2 000 2 000 

37 500 27 500 

7 500 

10 000 
20 000 

2 875 001 

100 000 
2 500 000 

Md. Bütçesi (S. Sayısı 

7 500 

5 000 
15 000 

2 275 001 

100 000 
2 000 000 

: 22) 

2 000 

27 500 

7 500 

5 000 
15 000 

2 275 001 

100 000 
2 000 000 



— 46 — 

1972 yılı için 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

15.0)' 

14.530 Dış ülkelerde; okutulacak öğrenciler gider
leri 

14.540 Araştırına; ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

TARIM HİZMETLERİ GİDERLERİ 
Kesim, toplamı 

ORMAN irl.ZMETLERt (.JİDERLERİ 
14.881 Büro gülerleri 
14.882 Ulaştırma giderleri 
14.883 Taşıt işletme ve onarına giderieri 
14.884 Kira bedeli 
14.885 (* iyini - kuşam alıra ve giderleri 
14.880 Malzeme alım ve giderleri 
14.888 İşet eğitini kampları giderleri 
14.88!) Diğer alım ve giderleri 

KÜRÜM GİDERLERİ 

OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı 

ORMAN TEKNİKER VE MUHAFAZA 
OKULLARI GİDERLERİ 

15.251 Büro giderleri 
15.252 Ulaştırma giderleri 
15.253 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.255 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.256 Malzeme alım ve giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm 
Lira 

1 
75 000 
200 000 

5 157 000 

.300 000 
225 000 
1)35 000 
337 000 

1 000 000 
500 000 

1 500 000 
300 000 

2 058 750 

toplamı 
Lira 

3 548 201 

Hükümet e © 
Madde 
Lira 

75 
.100 

B 

1 
000 
000 

6 443 000 

500 
275 

1 135 
70 

! 103 
I 500 
1 500 
300 

2 158 

000 
000 
ooo 
000 
000 
000 
000 
000 

750 

isıtieınieın 
ölüm toplamı 

Lira 

3 608 701 

Komisyonca 
Madde 
Lira 

75 
100 

6 443 

500 
275 

1 135 
70 

1 103 
1 500 
i 500 
300 

1 
ooo 
000 

000 

000 
000 
ooo 
000 
000 
000 
000 
000 

2 228 789 

ka/bul edilen 
Bölüm toplamı 

Lira 

3 678 740 

175 000 
20 000 
03 750 

400 000 
200 000 

Bütçesi oq. havisi : 

175 000 
20 000 
03 750 

500 000 
200 000 

.).)"> 

175 
20 
O») 

500 
200 

000 
000 

000 
000 



— 47 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

16.000 

15.257 Yiyecek alım ve giderleri 
15.259 Diğer alım ve giderleri 

TARIM KURUMLARI GÎDBRLLRİ 
Kesim toplamı 

ORMAN KURUMLARI GİDERLERİ 
15.781 Büro giderleri 
15.782 Ulaştırma giderleri 
15.783 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.784 Kira bedeli 

0 Miyim - kuşam alım YO. gider i eri 
15.786 Malzeme alım ve giderleri 
15.787 Yiyecek alım ve giderleri 
15.789 Diğer alım ve giderleri 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

PROPAGANDA YE TANITMA GİDER
LERİ 

16.370 İc fuar ve sergiler- giderleri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER
LERİ 

16.430 Uzman, memur, öğretmen ve öğrenci mü
badeleleri giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul edilen 
Midde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplaımı 
Lira Lira Lira Lira 

1 000 
200 

1 487 

(}00 
104 
498 
17 
87 
S0 

100 

000 
000 

451 

000 
000 
950 
000 
500 
000 
1 

000 

1 000 000 
200 000 

1 449 951 

600 000 
154 000 
498 950 
17 000 

80 000 
1 

100 000 

1 070 039 
200 000 

1 449 951 

600 000 
154 000 
498 950 
17 000 

80 000 
1 

100 000 

20 000 

880 002 880 002 

20 000 20 000 

880 002 

Orman G. Md. Bütçesi (,S. Sayısı : 22) 



Bölüm Madde 

16.711 
16.712 
16.720 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

16.810 
16.820 
16.840 

ödeneğin çeşidi 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ Kesim toplamı 

Makam temsil giderleri 
Görevsel temsil giderleri 
Ağırlama giderleri 
BAKIM VE KÜÇÜK ONARİM GİDER
LERİ Kesim toplamı 

Bina onarımı 
Makina. ve teçhizat onarımı 
Bakım ve idame giderleri 
PERSONE L GİDERLERİ 

Bölümü t o] ilamı 
YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

— 48 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

10 001 

1972 yılı için 
Hükümetçe isten/en Komiısıyonıca kaibul edfflieın) 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam^ 
Lira Lira Lira Lira 

10 001 10 001 

5 000 
1 

5 000 

850 000 

600 000 
50 000 

200 000 

94 
1 
8 
o O 

177 
530 
081 
546 
880 

108 215 

541 
751 
503 
201 
002 

998 

5 000 
1 

5 000 

850 000 

600 000 
50 000 

200 000 

186 
1 
8 
*> O 

201 

154 
630 
757 
608 
880 

891 
751 
503, 
701 
002 

031 848 

5 000 
1 

5 000 

850 000 

600 000 
50 000 

200 000 

192 963 352 
1 630 751 
8 757 503 
3 678 740 

880 002 

207 910 348 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 49 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca fcaJbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 
21000 ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 16 004 000 

TABIM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 15 779 000 

il 

14 094 000 

13 054 000 
1 040 000 

14 144 000 

14 094 000 

13 054 000 
1 040 000 

14 144 000 

21.111 Etüt ve proje giderleri 12 579 000 
21.115 İşçi ücretleri 3 200 000 

TURİZM SEKTÖRÜ 
21.610 Muhafaza ormanları, millî parklar ve av 

üretme yerleri proje giderleri 225 000 50 000 50 000 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
ÖİDERLERİ 25 858 000 19 711 000 19 711 000 

=, — ı 
TARIM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 22 323 000 17 811 000 17 811 000 

22.111 Yapı, tesis ve büyük onarını giderleri 10 729 000 9 603 000 9 603 000 
22.115 îşçi ücretleri 11 594 000 8 208 000 8 208 000 

TURİZM SEKTÖRÜ 
22.610 Muhafaza ormanları, mi'llî parklar ve av 

üretme yerleri tesisleri giderleri 3 535 000 1 450 000 1 450 000 

(EĞİTİM SEKTÖRÜ 
ORMAN OKULLARI 

22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 450 000 450 000 

Orman d. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



_ 50 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT 
ALIMLARI VE ONARIMLARI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

5 128 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe isteöen Komisyonca feafoıü edilen 

Madde Bolüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

5 095 000 5 095 000 

TARIM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 4 798 000 

21.000 

22.000 

23.000 

23,111 Maldna, teçhizat 'alımları ve büyiik ona
rımları 

23.1! 2 Taşıt alımları 

TURİZM SEKTÖRÜ 
0 Taşıt alımları 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
O Taşıt alımları 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

1 208 000 
3 590 000 

240 000 

90 000 

16 004 000 

25 858 000 

5 128 000 

46 990 000 

5 095 000 

905 000 
4 190 000 

14 144 000 

19 711 000 

5 095 000 

38 950 000 

5 095 000 

905 000 
4 190 000 

14 144 000 

19 711 000 

5 095 000 

38 950 000 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 51 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca 'kabul «dâûJen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

I - Sermaye teşkili 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR 1 500 003 500 003 500 003 

KAMULAŞTIRMA VE SAT1NALMA-
LAIt BEDELİ Kesim toplamı 1 500 003 500 003 500 003 1 500 003 

1 

1 

1 
1 500 000 

1 500 003 

4 741 487 

32.151 3116, 4785, 6831 sayılı kanunlar gereğin
ce kamulaştırma bedeli 1 1 1 

32.152 Fidanlık ve ağaçlandırmalar için kamu
laştırma 1 1 1 

32.153 F. A. O. Yardımı ile Kavakçılık Enstitüsü 
için kamulaştırma bedeli 1 1 1 

32.154 Bina yapımı için arsa alımı 1 500 000 500 000 500 000 

II - Transferler 

34.000 MALÎ TRANSFERLER 4 741 487 320 965 320 965 

BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE 
ÖDEMELER 

34.250 580 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine gö
re Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek 
aidat 5 000 5 000 5 000 

Orman (J. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 52 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

35.000 

İKRAZLAR 
34.351 6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci 

maddesi gereğince yapılacak ikrazlar kar
şılığı 

FONLARA KATILMA VE ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

34.620 7126 sayılı Kanunun 37 nci maddesi ge
reğince sivil savunma fonu 

34.630 6085 sayılı Kanunun 56 nci maddesi ge
reğince sigorta fonu 
ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası kurum ve derneklere katıl
ma payı 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim, toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.220 Emekli ikramiyesi (Bu ödeneğin ihtiyaç 

nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetki
lidir.) 

35.230 Sandık yönetim giderleri 

1971 ödeneğü 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

4 500 000 

216 487 

166 487 

50 000 

20 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

295 964 

245 964 

50 000 

20 000 

295 964 

245 964 

50 000 

20 000 

1 510 466 

585 466 

250 000 
600 000 

S 510 467 

2 249 480 

1 389 480 

250 000 
600 000 

4 852 980 

2 249 480 

1 389 480 

250 000 
600 000 

4 852 980 

Orman G. M'd. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 53 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca (kabul edülem 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

35.240 Diğer ödemeler 75 000 10 000 10 000 

EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BEN
ZERİ ÖDEMELER 

35.310 Emekli, dul ve yetim aylıkları 2 000 000 2 500 000 2 500 000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Orman Genel Müdürlüğü (Memurlarının 
öğle yemeklerine yardım) 1 103 500 103 500 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 190 000 555 000 555 000 

GEÇEN YILLAR BORÇLARI 
Kesim toplamı 175 000 400 000 400 000 

36.310 Kamu iktisadi teşebbüslerine olan geçen 
yıllar borçları 100 000 250 000 250 000 

36.320 Diğer geçen yıllar borçlan 75 000 150 000 150 000 
36.400 İlâma bağlı borçları (Bu madde ödeneğini 

ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Ba
kanı yetkilidir.) 10 000 150 000 150 000 

36.600 Gcriverilccck paralar 5 000 5 000 5 000 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 54 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

1972 yılı için 
Hükümetçe -îstenen Komisyonca İcalbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplama 

Bölüm 

32.000 

34.000 
35.000 

36.000 

Madde ödeneğin çeşidi 

KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 
MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

Lixa Lira 

1 500 003 
4 741 487 

3 510 467 
190 000 

9 941 957 

Lira Lira 

500 003 
320 965 

4 852 980 
555 000 

6 223 948 

Lira Lira 

500 003 
320 965 

4 852 980 
555 000 

6 228 948 

Orman (i. Mil. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

B/2 — Vergi dışı gelirler 
61.000 KURUM HASILATI 

61.110 Döner sermayeden yardım olarak 
61.120 Tarife bedeli 
61.130 Müsadercli mallar bedeli 
61.140 Maaşlar karşılığı 
61.150 Genel Müdürlükçe tahsil olunacak varidat 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

63.400 Bağışlar 

B/3 — Özel gelirler 
72.000 ÖZEL GELİRLER 

72.110 6831 sayılı Orman Kanununun 35 ne i 
maddesi gereğince yapılacak ikrazlar kar
şılığı olarak Hazineden yapılacak yardım 

72.400 Geçen yıllardan devreden nakit 

61.000 KURUMLAR HASILATI Bölümü toplamı 
63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 
72.000 ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GENEL TOPLAM 

Orman C 

— 55 — 

B — CETVELİ . _ „ . . . 
1972 yılı ıçm 

1971 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edilen Komisyonca tahmin edilen. 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

6 634 550 
119 523 202 
5 400 000 
36 600 000 
2 490 200 

1 

4 500 001 

1 

Md. Bütçesi 

160 647 952 

1 

4 500 002 

160 647 952 
1 

4 500 002 

165 147 955 

(S. Sayısı 

8 010 
150 000 
5 800 
80 000 
2 400 

: 22) 1 

793 
000 
000 
000 
000 

1 

1 

1 

246 210 793 

246 

1 

2 

210 793 
1 
2 

246 210 796 

14 
150 
5 

80 
2 

889 293 
000 000 
800 000 
000 000 
400 000 

1 

1 

1 

253 

253 

253 

089 293 

1 

2 

089 293 
1 
2 

089 296 



— 56 — 

Vergilerin, resimlerin ve -başka gelirlerin 
dayanakları 

ÇeşMi Tarihi Numarası 

Kanun 31 . 8 . 1956 6831 

C - CETVELİ 

Ö Z E T 1 

(Orman Kanunu) Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları. 

M - CETVELİ 

1. — Orman Tekniker Okulu öğrencilerinden alınacak ücret 
2. — Orman Muhafaza Memuru Okulu öğrencilerinden alınacak ücret 
3. — Orman Fidancısı Eğitim Merkezi öğrencilerinden abnacaik ücret 
4. — Uygulama Memuru Eğitim Merkezi öğrencilerinden alınacak ücret 

1971 1972 

2 700 
2 700 

— 
—. 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22; 



— 57 — 

R - CETVELİ 

1971 yılı Crenel Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe içinde uygulanır. 

Bölüm1 Madde Ödeneğin çeşidi Hangi hizmetlere harcanabileceği 

14.000 Hizmet giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri Orman Fakültesinde okutulacak öğrencilerin staj ve orman içi tatbikatında giymek üzere veri

lecek iş elbisesi ve iş ayakkabısı giderleri de bu maddeden ödenir. 
14.888 İşçi eğitim kampları giderleri Orman Genel Müdürlüğünün İşçi Eğitim Kampları Yönetmeliği gereğince yapılması gereken 

bilûmum masraflar bu maddeden ödenir. 
14.889 Diğer alım ve giderler 6831 sayılı Orman Kanunu gereğince yangınlarla savaş hizmetlerinde çalışacakların, ilgili yö

netmelikler hükümlerine göre yapılacak ödeme ve giderler bu maddeden ödenir. 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alım

ları ve onarımları 
23.112 Taşıt alımları 

Orman G. Md. Bütçesi (S, Sayısı : 22) 



Orman Genel Müdürlüğünce 1972 yılı içinde 237 sayılı Kanan gereğince satmalınacak taşıllar 

Adet Alınacak taşıdın cinsi Kullanılacağı hizmetin nev'i 

G 

J2 

4 X 4 Arazi pikap (.°> kişilik) 
4 X 4 Arazi pikap (3 kişilik) 
4 X 4 Arazi pikap (:i kişilik) 
4 X 4 Arazi pikap (3 kişilik) 
4 X 4 Arazi! pikap (3 kişilik) 
4 X 2 Binek tenezzüzh şasi 

Orman kuruma hizmetleri için 
Orman ya n^ı idariyi e mücadele hizmetleri için 
Orman sınırlama hizmetleri için 
Orman amenajman hizmetleri için 
Orman araştırma hizmetleri için 
Bakan ic.iıı 

Orman - Köy ilişkileri Genel Müdürlüğünce 1972 yılı içinde 237 sayılı Kanun gereğince satmalına
cak taşıtlar 

14 4 X 4 Arazi binek (6 kişilik) 
2 4 X 4 Binek teırezzüh şasi 

Etüt ve proje hizmetleri için 
Etüt ve proje hizmetleri için 

Ağaçlandırma Erozyon Kontrolü Genel Müdürlüğünün 1972 yılı içinde 237 sayılı Taşıt Kanunu ge
reğince satmalınacak taşıtların listesi 

4 X 4 Arazi pikap (3 kişilik) 

4 X 4 Arazi pikap (8 kişilik) 
4 X 4 Arazi pikap (3 kişilik) 

Orman Ağaçları Tohumlama- Islah Enstitüsü 
hizmetleri için 
Fidan üretimi hizmetleri için 
.Etüt - Proje hizmetleri için 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22) 



— 59 — 

Adet 

10 
25 

1 
6 
1 
2 
2 

08 

4l'i 
41 
22 
J8 

6 
5 
o O 

1 
1 
1 
1 
1 
L 
1 
1 
1 

T - CETVELİ 

Orman Genel Müdürlüğünde 237 sayılı Kanuna göre kullanılmakta olan taşıt cetveli 

Kullanıldığı hizmetin ııev'i Cinsi Markası 

Arazi 
»' 
» 
» 

Arazi 
» 
» 

Arazi 
» 
» 
•p 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

Arazi 

binek 
• » 

» 
» 

Kaptıkaçtı 
» 
» 

Piek - ıı p 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Panel 
Otobüs 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

Landrover 
Willys 
Dodgo 
Üniversal 
Enter» 
Chevrolet 
Willys 
Willys 
Chevrolet 
daz 69 M 
Dodge 
Ilerv ester 
Gladiyatör 
Ford 
Landrover 
Merküri 
Entcr 
•Willys 
!Biluebirt 
Ford 
International 
Chevrolet 
Las 965 E 
Bedford 
G. M. C. 

Ormancılık hizmetleri 

Orman G. Md. Bütçesi 'S. Savısı : 22: 



— 60 — 

T. Cetveli Sıra No. Adet Cinsi 

22 8 Kamyon 
22 4 >; 
22 2 » 

33.5 

A. E. K. Grenel Müdürlüğünde 327 sayılı Kanuna göre kullanılmakta olan taşıt cetveli 

6 
7 
9 

12 
12 
13 
13 
13 
13 
13 
14 
14 
14 
17 
17 
17 
21 
21 
21 
21 
21 

1 
2 
1 
1 
1 
5 
o 
O 
1 

10 
11 
2 
6 
1 
1 
1 
1 

20 
l> 

1 
2 
1 

Arazi 
» 

Arazi 
Pikap 

» 
Arazi 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

binek 
» 

Kaptıkaçtı 
(Şehir 

» 
Piek -

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Otobüs 
» 
» 

Kamyon 
» 
» 
» 
» 

' dışı) 

11J) 

Dotlge 
Willys 
International 
Ford 
International 
Ford 
Dodgo 
Mereuri 
Chevrolet 
Willys 
International 
Caz 69 M 
Jeep 
Ford 
DMC. Austin 
Ali'aromeo 
Ford 
Chevrolet 
Fiat 
Eco 
Fortson 

Fidanlıklar 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Mııdu 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
*. 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Orman (j. Md. Jiüitçopi (S. Havisi : 22) 

Markası Kullanıldığı hizmetin nev'i 

Ford st » 
Bedford » » 
Dodgo » » 



— 61 — 

T. Cetveli Sıra No 

22 
22 

6 
6 
6 

10 
13 
13 

Sayısı 

0028 
06 AA 220 
06 EO 082 
06 AF 838 
06 ET 827 
06 FT 743 
06 FN 322 
06 AK 044 
06 DS 379 
06 FZ 280 
06 FZ 281 
06 FZ 376 
06 FZ 186 
06 FZ 457 

Binek 

Adet 

Cinsi 

Station Wagon 
» 

Arazi 
Binek 

» 

» 
Kaptı'kaçt 

Station Wagon 
Arazi 

» 
Arazi '. 

» 
» 
» 
» 

6 
13 

4 
14 
4 
1 
1 
9 

;ı 

Kaptıkaçtı 
» 

Pikap 
» 
» 
» 
» 

Cinsi 

» 
» 

Arazi binek 
» » 
» » 

Arazi Kaptıkaçtı 
Arazi Pick - ııp 

» » 

Markası 

Chevrolet 
Pleymouth 
Chevrolet 
AVillys 
Ford 

» 
Chevrolet 
Willys 
International 
Ford 

» 
» 
» 

Fargo 

Markası 

l)odp;o 
Bedford 
Gap 5 M. 
Willys 
T-ar ulvover 
Willys 
M e re ııri 
Chevrolet 

Satma 

7 
27 
9 

13 
1 
1 
5 

31 
7 

19 

ima 
tarihi 

. 1 1 . 
O 

. 7 . 

. 1 2 . 

. 1 1 . 

. 1 1 . 

. 8 . 

. 1 2 . 

. 1 2 . 

. 7 . 
» 
» 
» 
> 

1969 
1970 
1966 
1965 
1970 
1970 
1964 
1968 
1965 
1971 

1 

Bedeli 

29 
88 
11 
13 
34 
35 
12 
7 
6 

65 
65 
65 
65 

000 
000 
657,55 
250 
285,66 
864,30 
613,31 
438,41 
359,35 
000 
000 
000 
000 

65 000 

Kullanıldığı hizmetin nev'i 

» » 
» » 

Toprak Muh. Mer. İs. Tat. Genel Müdürlüğü 
» » » » » » 
» » » » » » 
» » » » » » 
» » » » » » 
» » » » » » 

Bir evvel'ki yıla nazaran vukubulan değişiklik 
ve sebepleri 

Orman G. Md. Bütçesi (;S. Sayısı : 22) 



T. Cetveli Sıra No. Adet Cinsi 

13 
13 
13 
14 
21 
21 
fi 
fi 
fi 
H 

10 
12 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
14 
21 
21 
21 

fi 
fi 
(i 
ı; 

10 
10 
10 
12 

6 
2 
1 
3 

10 
2 
1 
7 
1 
1 
1 
1 

11 
4 
2 

11 
8 
2 
7 
8 
1 
•> 
2 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Arazi Pick - up 
» » 
» » 
» » 

Kamyon 
» 

Arazi, binek 
» » 
>> » 
»ı » 

Arazi Kaptıkaçtı 
Arazi Pkfc - ııp 

» » 
» » 
» » 
» » 
» » 
» » 
» » 

Kamyon 

» 
Arazi binek 

»' » 
»ı » 
»> » 

Arazi Pick - ııp 
» » 
» » 

Arazi Piek - ııp 

Orman G. Md. 

— 62 — 

Markası 

Willys 
Ford 
Dodge 
Gaz 69 A. 
Ford 
Fiat 
Ford 
Willys 
Landrover 
Caz 69 A. 
Willys 
Ford 
Ford 
Dodge 
Mereııri 
Chevrolet 
Willys 

M. 

M. 

International 
Gaz 69 A. 
Ford 
Keo 
Fiat 
Willys 
Landrover 
Citroen 
Opel 
Willys 
Landrover 

M. 

International 
Chevrolet 

teesi (S. Sayısı 

Kullaıııldi/ğı hizmetin 

.Toprak Mnih. 
» 
»' 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 

Ağaçlandınna 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
• » 

» 
» 
» 
» 

» 

Kavak ve 
Araştırına 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

: 22) 

hızl 

M«or. h 
» 
» 
» 
» 
» 

nev'i 

i. Tat, Grenel Müdürlüğü 
» » 
» >> 
» » 
» » 
» » 

Grap Müdürlüğü 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
ı gelişe 

1 Enstitüsü 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

n orman ağ{ 
Müdürlüğü 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 

ıçlan 



— 63 — 

T. Cetveli Sıra No. Adet Cinsi Markası Kullanıldığı hizmetin nev'i 

12 
12 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
15 
17 
21 
21 
22 
22 
22 
22 
13 
14 

6 
13 
22 

9 

1 
2 
4 
2 
3 
3 
2 
1 
1 
6 
1 
2 
4 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

» 
y» 

Arazi 
» 
» 
» 
» 
» 

Panel 

» 
» 

Piek - up 

Otobüs 
Kamyon 

» 
» 
» 
» 
» 

Arazi 
» 

Arazi 
Arazi 

Pil 
» 

bin 
Pil 

Kamyon 

» 
» 
» 
» 
» 

cap 

ıek 
tap 

Willys 
Fiat 
Ford 
Dodge 
Chevrolet 
\Villys 
Landrover 
International 
Landrover 
Bedford 
Ford 
Fiat 
Bedford 
OM. 
Volvo 
Leylant 
Ford 
Gaz G9 A. M. 
\Villys 
Ford 
Beai'ord 

» » » 
» » » 

tır 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

ma Enstit 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

üsü ]\ lüdürl 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
2> 

ugıı 

Toprak Tahlil Lâboratuvarı 
» » » 

Tohum Kontrol Lâboratuvarı 
» » > 
» » » 

274 

- . . > • . . > > * 3 < i 

Orman G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 22] 

file:///Villys
file:///Villys



